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1 МОРОЗОВ ГЕОРГИЙ 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,37 7,32 1 ПУЧКАРЕВ ВВ

2 ПИВОВАРОВ ДАНИИЛ 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,39 7,37 2 ЗАХАРЧУК ДГ

3 ТИТОВ ВАДИМ 1998 2 БАВЛЫ ДЮСШ 7,58 7,51 2 ТУХБАТУЛЛИН ФФ

4 КАШИН РУСЛАН 1999 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 7,54 7,56 2 НОСОВА МЕ

5 АХМЕРОВ БУЛАТ 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,57 7,59 2 ЯШИНЫ ЖЛ АН

6 ИШЕЙКИН ИЛЬЯ 1998 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 7,59 7,65 2 ГИБАДУЛЛИН РР

7 БУЛАТОВ АЛЬБЕРТ 1998 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 7,61 2 ШАМАНАЕВ БН

7 ЕФИМОВ МАКСИМ 1998 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,61 2 БЫКОВ ВЕ, ПЕРМЯКОВ ОА

9 ШАКИРОВ АЛЬБЕРТ 1999 2 КАЗАНЬ ТАСМА 7,67 3 КУТДУСОВ РХ

10 ХАННАНОВ МАРСЕЛЬ 1998 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,68 3 СМИРНОВА ОВ

11 ПРОКОФЬЕВ ФЕДОР 1998 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,75 3 СМИРНОВА ОВ

12 АБРАМОВ ВЛАДИМИР 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 7,78 3 ТЕВЯШОВА ВГ

12 ШАРИФЗЯНОВ АЗАТ 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,78 3 ВОСТРИКОВА ИА

14 ПРАСОЛОВ НИКИТА 1998 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,80 КОРНЕВА АВ

15 ГРИГОРЬЕВ ВЕНИАМИН 1999 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,85 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

15 ХАБИБУЛЛИН РИШАТ 1998 3 КАЗАНЬ ТАСМА 7,85 3 САМОЙЛОВА АЮ

17 РЫЖОК АЛЕКСАНДР 1999 7,88 3

18 НУРГАЛИЕВ ЭМИЛЬ 1998 3 КАЗАНЬ ТАСМА 7,89 3 САМОЙЛОВА АЮ

19 МОСУНОВ МАКСИМ 1998 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,91 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

20 КОМИССАРОВ АРТЕМ 1999 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,92 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

21 ФАХРУТДИНОВ БУЛАТ 1998 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,96 3  

22 ПАВЛОВ АНТОН 1998 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,00 3 ЯШИНЫ ЖЛ АН

23 БУЛАТОВ МУРАТ 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,03 3 ПУЧКАРЕВ ВВ

24 ТЕРЕНТЬЕВ НИКИТА 1998 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,06 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

24 ДАУТОВ ТИМУР 1999 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,06 1Ю ПОПОВ СИ

26 ЯНКАУСКАС ЯН 1999 8,09 1Ю

27 КУЗНЕЦОВ НИКОЛАЙ 1998 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 8,11 1Ю РОДИОНОВ АП

ЮНОШИ 1998-1999 Г.Р.

 

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА
МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1998-1999, 2000-20001 гг.р.

БЕГ 60 М

 

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1998-1999, 2000-20001 гг.р.

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

28 ФЕДОТОВ ДМИТРИЙ 1999 8,16 1Ю

29 АХМЕТЗЯНОВ РУСЛАН 1998 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 8,25 1Ю РОДИОНОВ АП

30 МУХАМЕТШИН АДЕЛЬ 1999 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,26 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

30 РАЗЖИВИН АНТОН 1998 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 8,26 1Ю ШАМАНАЕВ БН

32 МАЗКОВ ЕГОР 1999 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,28 1Ю ПУЧКАРЕВ ВВ

33 КРУПНОВ РОМАН 1999 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,34 1Ю КОСОВА ЛН

34 МУРАНОВ ВЛАД 1998 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,37 1Ю СМИРНОВА ОВ

35 КУЗНЕЦОВ СВЯТОСЛАВ 1998 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 8,43 1Ю КОРНЕВА АВ

35 КРАВЧУК ДЕНИС 1998 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,43 1Ю СМИРНОВА ОВ

37 ЗАКИРОВ ТИМУР 1999 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,57 2Ю СМИРНОВА ОВ

38 СУЛЕЙМАНОВ АЛЬБЕРТ 1998 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,61 2Ю ТЕВЯШОВА ВГ

39 ЗАКИРОВ БУЛАТ 1999 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,65 2Ю ПОПОВ СИ

 ИДРИСОВ ШАФАГАТ 1998 1Ю АРСК АРЧА БАКИРОВ БК

 

1 КУЛЕШОВ РОМАН 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,66 7,63 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

2 ЗЕМСКОВ ОЛЕГ 2000 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 7,70 7,70 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП, СУРКИН БА

3 ИСКАНДАРОВ АЗАТ 2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,79 7,74 3 БЫКОВ ВЕ 

4 ХАДИУЛЛИН ЮСУФ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,94 7,78 3 МИННЕХАНОВА РР

5 ГАЙНУЛЛИН АЙНУР 2001 2 КАЗАНЬ ТАСМА 7,86 7,82 3 ЛАТЫПОВА НП, СОКРАТОВ ЕВ

6 ШМЕЛЕВ ВЛАДИСЛАВ 2000 1Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,92 7,96 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

7 ГОРДЕЕВ АЛЕКСАНДР 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,95 3 СМИРНОВА ОВ

8 КАЮМОВ БУЛАТ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,95 3 ВОСТРИКОВА ИА

9 МАНАКОВ СЕМЕН 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,96 3 БЫКОВ ВЕ 

10 СЕМАХИН ДАНИЛ 2000 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 8,03 3 РОДИОНОВ АП

11 ЯМАЕВ ВИТАЛИЙ 2001 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 8,04 3 ШАМАНАЕВ БН

12 МУРАДЫМОВ БУЛАТ 2000 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 8,07 1Ю ЛАТЫПОВА НП

13 ЗАРИФУЛЛИН АДЕЛЬ 2001 0 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  8,10 1Ю  

14 АЛИУЛЛОВ БУЛАТ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,17 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

14 НУРУЛЛИН АЙДАР 2000 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,17 1Ю САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

16 ЛЮЛИН МАКСИМ 2000 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,23 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

17 ВАЛЕЕВ РАСУЛ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,29 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

ЮНОШИ 2000-2001 Г.Р.

дскв. п.п.163.4
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1998-1999, 2000-20001 гг.р.

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

18 ПИЧКОВ АЛЕКСАНДР 1998 8,30 1Ю

19 САЛАХОВ ИЛЬНУР 2000 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 8,37 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

20 САФИН РАМЗИЛЬ 2001 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 8,39 1Ю САЛИФОВ ИМ

21 КРОПОТОВ СЕРГЕЙ 2000 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,43 1Ю  

22 ИГНАТЬЕВ ИВАН 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 8,45 2Ю УДРАС НК

23 БАДРТИНОВ ИЛЬНАЗ 2001 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 8,48 2Ю КОРНЕВА АВ

24 КОЗЫРЕВ ГЕНРИХ 2001 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 8,52 2Ю КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

25 ГИЛЯЗИЕВ БУЛАТ 2000 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,65 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

25 ЮРИН ЮРИЙ 2001 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 8,65 2Ю КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

27 АСКАРОВ ЭРИК 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,67 2Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

28 СЕРГЕЕВ ВСЕВОЛОД 2000 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,68 2Ю ВОСТРИКОВА ИА

29 ЗАХАРОВ ДАНИЛ 2001 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,74 2Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

30 БОРИСОВ АРТЕМ 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,76 2Ю СМИРНОВА ОВ

31 АКСЕНОВ АЛЕКСЕЙ 2001 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,78 2Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

31 ФАРИТОВ РАИЛЬ 2001 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,78 2Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

33 СУКМАНЮК МАТВЕЙ 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,79 2Ю МИННЕХАНОВА РР

34 ЯКОВЛЕВ АЛМАЗ 2001 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,81 2Ю ТЕВЯШОВА ВГ

35 САФИН БУЛАТ 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,83 2Ю ТЕВЯШОВА ВГ

36 ЩЕРБАКОВ ЕГОР 2001 1Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 8,88 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ

37 АЛЕКСЕЕВ ЕГОР 2000 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,95 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ

38 РАЗЖИВИН ЕГОР 2000 1Ю ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 9,13 3Ю ШАМАНАЕВ БН

39 КОГУРОВ КИРИЛЛ 2001 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 9,25 3Ю ЛАТЫПОВА НП 

40 ЛАТЫПОВ ИЛЬЯ 2000 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 9,27 3Ю ЛАТЫПОВА НП

41 АБДУЛХАНОВ РАВИЛЬ 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,30 3Ю ГИБАДУЛЛИН РР, РОДИОНОВ АП

42 КАЮМОВ ИЛЬЯС 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,35 3Ю ГИБАДУЛЛИН РР, РОДИОНОВ АП

43 ГИРФАНОВ ИСЛАМ 2000 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,45 3Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

44 КРОТ ВАСИЛИЙ 2000 3Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,28 БР ВОСТРИКОВА ИА

45 СОЛОДОВНИКОВ АНДРЕЙ 2001 2Ю КАЗАНЬ ТАСМА 10,35 БР ЛАТЫПОВА НП

46 ПРОКОФЬЕВ ВЛАД 2001 3Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,59 БР ВОСТРИКОВА ИА

47 ГАЙНУЛЛИН ИЛЬДАР 2001 3Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,20 БР ВОСТРИКОВА ИА
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1 ЕФИМОВ МАКСИМ 1998 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,83 8,72 2 БЫКОВ ВЕ, ПЕРМЯКОВ ОА

2 КАШИН РУСЛАН 1999 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 8,84 8,88 2 НОСОВА МЕ

3 КУКУЕВ АДИЛЬ 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,96 8,90 2 ВОСТРИКОВА ИА

4 ЯКОВЛЕВ ПЕТР 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,12 9,04 2 ЯШИНЫ ЖЛ АН

5 АГЛЯМОВ ТИМУР 1999 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,11 9,05 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

6 АХМЕРОВ БУЛАТ 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,84 10,71 2 ЯШИНЫ ЖЛ АН

7 ПЕРЕВОЩИКОВ АРТУР 1999 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,18 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

8 КЛОЧКОВ ДЕНИС 1999 1Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,39 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

1 МЕНЬЩИКОВ НИКИТА 2000 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 9,56 9,23 2 ГИМАЕВА ЕН

2 МАНАКОВ СЕМЕН 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,94 9,30 3 БЫКОВ ВЕ 

3 КУЛЕШОВ РОМАН 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,84 9,71 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

4 КАЮМОВ БУЛАТ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,98 10,15 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

5 ЗАЙЦЕВ ОЛЕГ 2000 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,40 10,46 2Ю ВОСТРИКОВА ИА

6 АСКАРОВ ЭРИК 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,34 10,69 2Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

7 ИВАНОВ НИКИТА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,21 ЯШИНЫ ЖЛ АН

ЮНОШИ 1998-1999 Г.Р.

ЮНОШИ 2000-2001 Г.Р.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

 

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М с/б

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1998-1999, 2000-20001 гг.р.
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ЮНОШИ фин.забеги 09 декабря 2014г. 12:45 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический  манеж
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1 БУСАРОВ МАКСИМ 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 23,97 23,80 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 ЕФИМОВ МАКСИМ 1998 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 24,16 23,85 2 БЫКОВ ВЕ, ПЕРМЯКОВ ОА

3 ЕЛИСЕЕВ ИЛЬЯ 1998 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 24,53 24,33 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

4 ТИТОВ ВАДИМ 1998 2 БАВЛЫ ДЮСШ 24,50 24,89 3 ТУХБАТУЛЛИН ФФ

5 ПРОКОФЬЕВ ФЕДОР 1998 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 24,79 25,17 3 СМИРНОВА ОВ

6 КУКУЕВ АДИЛЬ 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 24,92 3 ВОСТРИКОВА ИА

7 ХАННАНОВ МАРСЕЛЬ 1998 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 24,92 3 СМИРНОВА ОВ

8 ПРАСОЛОВ НИКИТА 1998 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 24,95 3 КОРНЕВА АВ

9 ИСХАКОВ АСКАР 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 25,06 3 САФИУЛЛИНА ГГ

10 АБРАМОВ ВЛАДИМИР 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 25,06 3 ТЕВЯШОВА ВГ

11 ГУБАЙДУЛЛИН ДАНИС 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,09 3 ЗАХАРЧУК ДГ

12 ГРИГОРЬЕВ ВЕНИАМИН 1999 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 25,27 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

13 КОМИССАРОВ АРТЕМ 1999 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,30 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

14 ПАТРИКЕЕВ ИГОРЬ 1998 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 25,65 3 КОРНЕВА АВ

15 ХАБИБУЛЛИН РИШАТ 1998 3 КАЗАНЬ ТАСМА 25,70 3 САМОЙЛОВА АЮ

16 КЛИМЕНТОВ ДАНИЛ 1998 3 КАЗАНЬ ТАСМА 25,75 3 ЛАТЫПОВА НП

17 КЛОЧКОВ ДЕНИС 1999 1Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК 25,97 1Ю САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

18 ТЕРЕНТЬЕВ НИКИТА 1998 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,07 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

19 ХАКОВ ДАНИЛ 1998 3 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 26,16 1Ю САЛИФОВ ИМ

20 БЕЛОВ ТИМОФЕЙ 1999 3 КАЗАНЬ ТАСМА 26,19 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

21 БЫСТРИЦКИЙ БОГДАН 1998 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 26,34 1Ю УДРАС НК

22 МУСТАФИН ОЛЕГ 1998 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,35 1Ю СМИРНОВА ОВ

23 НУРГАЛИЕВ ЭМИЛЬ 1998 3 КАЗАНЬ ТАСМА 26,38 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

24 КРАСНОВ НИКИТА 1999 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 26,55 1Ю РОДИОНОВ АП

25 НИГМЕТЗЯНОВ ИРЕК 1998 1Ю АРСК АРЧА 26,66 1Ю БАКИРОВ БК

26 КУЗНЕЦОВ НИКОЛАЙ 1998 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 26,76 1Ю РОДИОНОВ АП

 

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1998-1999, 2000-20001 гг.р.

БЕГ 200 М

ЮНОШИ 1998-1999 Г.Р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

Территория
Организация                                                        
Ведомство       

Забеги Финал
Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1998-1999, 2000-20001 гг.р.

БЕГ 200 М
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

27 АХМЕТЗЯНОВ РУСЛАН 1998 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 26,93 1Ю РОДИОНОВ АП

28 КУНИН ВИКТОР 1998 3 КАЗАНЬ СТРЕЛА 27,13 1Ю ПАВЛОВ ВЛ

29 КРАВЧУК ДЕНИС 1998 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,21 1Ю СМИРНОВА ОВ

30 МУРАНОВ ВЛАД 1998 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,37 1Ю СМИРНОВА ОВ

31 КНЯЗЕВ АЛЕКСЕЙ 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,52 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

32 МУХАМЕТШИН АДЕЛЬ 1999 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,62 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

33 ЗАКИРОВ ТИМУР 1999 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,93 1Ю СМИРНОВА ОВ

34 КУЗНЕЦОВ СВЯТОСЛАВ 1998 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 27,96 1Ю КОРНЕВА АВ

35 ЗАЙНУЛЛИН КАМИЛЬ 1999 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,18 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

36 СУЛЕЙМАНОВ АЛЬБЕРТ 1998 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 28,42 2Ю ТЕВЯШОВА ВГ

37 ВАСИЛЬЕВ ЕВГЕНИЙ 1998 1Ю КАЗАНЬ СТРЕЛА 30,20 2Ю ПАВЛОВ ВЛ

ВК ИЛАЛЕТДИНОВ ИСКАНДЕР 1997 1 КАЗАНЬ УОР 24,27 2 ИЛЬИН ВГ

ВК ГАЛИМЗЯНОВ ЭМИЛЬ 1997 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 24,91 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК ПАЛОЧЕНКО ВЛАДИСЛАВ 1996 2 КАЗАНЬ КНИТУ/ПРИВОЛЖАНИН 24,93 3 САДРЕТДИНОВ ДФ

ВК ШАКИРОВ САЛАВАТ 1993 2 КАЗАНЬ КНИТУ/ПРИВОЛЖАНИН 26,89 1Ю САДРЕТДИНОВ ДФ

1 ГАРАЕВ АРТУР 2000 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 25,09 24,77 3 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

2 САФИН АЗАТ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,49 25,36 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

3 ХАДИУЛЛИН ЮСУФ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,43 25,37 3 МИННЕХАНОВА РР

4 ЧИБИРЕВ КОНСТАНТИН 2000 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 25,42 25,41 3 МАСХУТОВ НГ

5 ГОРДЕЕВ АЛЕКСАНДР 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,59 25,70 3 СМИРНОВА ОВ

6 ЗЕМСКОВ ОЛЕГ 2000 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 25,83 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП, СУРКИН БА

7 ИСКАНДАРОВ АЗАТ 2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 25,83 3 БЫКОВ ВЕ 

8 КАЮМОВ БУЛАТ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,94 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

9 ШМЕЛЕВ ВЛАДИСЛАВ 2000 1Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК 25,95 1Ю САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

10 ХОБОТИН АЛЕКСЕЙ 2000 3 КАЗАНЬ ТАСМА 26,02 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

11 СТРЕЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 26,06 1Ю СТАРИКОВ ВИ

12 МИРОНОВ РОДИОН 2000 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ОМК ИСТОК 26,22 1Ю САЗОНОВ БП

13 НУРУЛЛИН АЙДАР 2000 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 26,34 1Ю САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

ЮНОШИ 2000-2001 Г.Р.
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ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1998-1999, 2000-20001 гг.р.

БЕГ 200 М
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

14 АЛИУЛЛОВ БУЛАТ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,39 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

15 МУРАДЫМОВ БУЛАТ 2000 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 26,69 1Ю ЛАТЫПОВА НП

16 ЗАРИФУЛЛИН АДЕЛЬ 2001 0 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 0 26,98 1Ю 0

17 ВАЛЕЕВ РАСУЛ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,18 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

18 САМОЙЛЕНКО ЯРОСЛАВ 2000 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 27,33 1Ю КОРНЕВА АВ

19 ПИСКУНОВ ВЛАДИСЛАВ 2000 2Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 27,39 1Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

20 СМИРНОВ ГЛЕБ 2000 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 27,76 1Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

21 ШАРАПОВ ДАНИЛ 2000 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 27,89 1Ю УДРАС НК

22 ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 2001 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,96 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

23 САЛАХОВ ИЛЬНУР 2000 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 28,12 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

24 ЗАХАРОВ ДАНИЛ 2001 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,15 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

25 ЯКОВЛЕВ АЛМАЗ 2001 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 28,22 1Ю ТЕВЯШОВА ВГ

26 ЮРИН ЮРИЙ 2001 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 28,32 2Ю КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

27 САФИН РАМЗИЛЬ 2001 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 28,37 2Ю САЛИФОВ ИМ

28 ФАРИТОВ РАИЛЬ 2001 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,41 2Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

29 БОРИСОВ АРТЕМ 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,46 2Ю СМИРНОВА ОВ

30 САФИН БУЛАТ 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 28,91 2Ю ТЕВЯШОВА ВГ

31 ИВАНОВ МАКСИМ 2000 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 28,95 2Ю МАСХУТОВ НГ

32 ГИЛЯЗИЕВ БУЛАТ 2000 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,12 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

33 КОЗЫРЕВ ГЕНРИХ 2001 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 29,49 2Ю КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

34 АЛЕКСЕЕВ ЕГОР 2000 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 29,91 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

35 ГИРФАНОВ ИСЛАМ 2000 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,36 3Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

36 КОГУРОВ КИРИЛЛ 2001 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 31,52 3Ю ЛАТЫПОВА НП 

37 ФОМИН РУСЛАН 2001 2Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 32,57 3Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

38 СОЛОДОВНИКОВ АНДРЕЙ 2001 2Ю КАЗАНЬ ТАСМА 34,94 БР ЛАТЫПОВА НП
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1 СИБГАТУЛЛИН ФАНИС 1999 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 52,44 2 ФЕДОРОВ НВ

2 НЕНАСТИН КОНСТАНТИН 1999 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 53,80 2 МОСТЯКОВ ДВ, ГУБАНОВА ВВ

3 МАЛЕЕВ ВАЛЕНТИН 1998 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 53,96 2 МОСТЯКОВ ДВ, ГУБАНОВА ВВ

4 ИШБУЛДИН ИЛЬХАМ 1998 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 53,99 2 НОСОВА МЕ

5 ЕЛИСЕЕВ ИЛЬЯ 1998 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 54,64 2 ГАБДРАХМАНОВ РР

6 КУКУЕВ АДИЛЬ 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 54,97 2 ВОСТРИКОВА ИА

7 ВАХИТОВ РАУШАТ 1999 2 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 55,36 2 ГИЛЬФАНОВЫ РГ СА

8 ГАЗИЗУЛЛИН ЭРНЕСТ 1998 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 56,94 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

9 ИСХАКОВ АСКАР 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 57,05 3 САФИУЛЛИНА ГГ

10 БЕЛОВ ТИМОФЕЙ 1999 3 КАЗАНЬ ТАСМА 57,12 3 САМОЙЛОВА АЮ

11 НИКАНКИН АЛЕКСАНДР 1999 0 ЮТАЗИНСКИЙ ДЮСШ ОЛИМП 57,19 3 ФАЙСХАНОВ РР

12 КОМИССАРОВ АРТЕМ 1999 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 57,50 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

13 ГИЗЯТОВ ТИМУР 1999 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 58,81 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

14 РАХМАНОВ ИЛЬНУР 1999 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 59,74 3 ПОПОВ СИ

15 ЗИГАНШИН ДАМИР 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 59,78 3 САФИУЛЛИНА ГГ

16 ФАЗЛИЕВ ШАМИЛЬ 1999 3 КАЗАНЬ ТАСМА 1.00,05 3 САВЕЛЬЕВА ВА

17 НИГМЕТЗЯНОВ ИРЕК 1998 1Ю АРСК АРЧА 1.01,36 1Ю БАКИРОВ БК

18 КРАВЧУК ДЕНИС 1998 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.01,89 1Ю СМИРНОВА ОВ

19 ЗАЙНУЛЛИН КАМИЛЬ 1999 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.02,25 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

20 ТОКМАНОВ ГЕОРГИЙ 1999 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.04,63 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

21 СМИРНОВ СЕРГЕЙ 1999 3 ПЕСТРЕЧИНСКИЙ КДЮСШ 1.06,93 2Ю ЧУКУРОВ АИ

22 КУЗНЕЦОВ СВЯТОСЛАВ 1998 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.07,53 2Ю КОРНЕВА АВ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ЮНОШИ 1998-1999 Г.Р.

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1998-1999, 2000-20001 гг.р.
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1998-1999, 2000-20001 гг.р.

23 ШАГИЕВ ДИНАР 1999 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.08,21 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК ГАББАСОВ РЕНАТ 1992 1 КАЗАНЬ СТРЕЛА 51,09 1 ПАВЛОВ ВЛ

ВК ДЕГТЯРЕВ ИВАН 1988 0 БАВЛЫ  52,33 2  

ВК ИЛАЛЕТДИНОВ ИСКАНДЕР 1997 1 КАЗАНЬ УОР 53,06 2 ИЛЬИН ВГ

ВК АБДУЛЬМАНОВ АДЕЛЬ 1997 2 КАЗАНЬ ТАСМА 54,18 2 ЛАТЫПОВА НП

ВК САЛАХОВ РАФИС 1995 2 КАЗАНЬ КНИТУ/ПРИВОЛЖАНИН 54,54 2 САДРЕТДИНОВ ДФ

ВК ГАЛИМЗЯНОВ ЭМИЛЬ 1997 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 55,69 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК ШАКИРОВ САЛАВАТ 1993 2 КАЗАНЬ КНИТУ/ПРИВОЛЖАНИН 58,46 3 САДРЕТДИНОВ ДФ

1 ГАРАЕВ АРТУР 2000 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 54,37 2 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

2 ДЕГТЯРЕВ КОНСТАНТИН 2000 2 БАВЛЫ ДЮСШ 1 55,37 2 ТУХБАТУЛЛИН ФФ

3 ЧИБИРЕВ КОНСТАНТИН 2000 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 56,80 3 МАСХУТОВ НГ

4 САФИН АЗАТ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 56,91 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 СТРЕЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 57,48 3 СТАРИКОВ ВИ

6 ХОБОТИН АЛЕКСЕЙ 2000 3 КАЗАНЬ ТАСМА 57,50 3 САМОЙЛОВА АЮ

7 МИРОНОВ РОДИОН 2000 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ОМК ИСТОК 58,74 3 САЗОНОВ БП

8 БАДРТИНОВ ИЛЬНАЗ 2001 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 58,77 3 КОРНЕВА АВ

9 ВАСИЛЬЕВ АЛМАЗ 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 59,11 3 ПЕРМИТИНЫ ВА КВ

10 МИТРОФАНОВ АРТУР 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 59,36 3 СМИРНОВА ОВ

11 ШАРАПОВ ДАНИЛ 2000 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 59,86 3 УДРАС НК

12 БАРИЕВ ДИНАР 2000 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.00,24 1Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

13 БИКУЛОВ КИРИЛЛ 2000 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.00,72 1Ю СТАРИКОВ ВИ

14 ПИСКУНОВ ВЛАДИСЛАВ 2000 2Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.01,45 1Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

15 БЫСТРИЦКИЙ БОГДАН 1998 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 1.02,21 1Ю УДРАС НК

16 БАБУНИН МАРСЕЛЬ 2000 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.03,30 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

17 ЮРИН ЮРИЙ 2001 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 1.03,42 1Ю КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

ЮНОШИ 2000-2001 Г.Р.



ЮНОШИ финальные забеги 09 декабря 2014г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический  манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Организация Город ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1998-1999, 2000-20001 гг.р.

18 МОРОЗОВ СЕРГЕЙ 2001 1Ю ТЕТЮШИ ДЮСШ 1.03,47 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

19 БОРИСОВ АРТЕМ 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.03,73 1Ю СМИРНОВА ОВ

20 КАРИЕВ АЙНУР 2000 2Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 1.04,16 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

21 СМИРНОВ ГЛЕБ 2000 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.06,25 2Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

22 ГАБДРАХМАНОВ ДАМИР 2000 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 1.06,67 2Ю АВДЕЕВА ЗИ

23 АНТОНОВ АЛЕКСАНДР 2000 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.06,76 2Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

24 БЕЛОВ ТИМУР 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 1.08,85 2Ю УДРАС НК

25 АБДУЛХАНОВ РАВИЛЬ 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 1.09,27 2Ю ГИБАДУЛЛИН РР, РОДИОНОВ АП

26 ИВАНОВ МАКСИМ 2000 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 1.09,28 2Ю МАСХУТОВ НГ

27 ЯББАРОВ ИЛЬФАТ 2000 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.09,55 2Ю МИГУНОВА НВ

28 ЛАДЫГИН АРТЕМ 2000 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.12,07 3Ю КНЯЗЕВА ЕА

29 ФОМИН РУСЛАН 2001 2Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.13,10 3Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

30 КАЮМОВ ИЛЬЯС 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 1.13,20 3Ю ГИБАДУЛЛИН РР, РОДИОНОВ АП

ВК ХАЙДАРОВ АЙДАР 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.09,40 БР СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК ИДРИСОВ ДАНИЛЬ 2002 4 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.18,60 БР СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ



ЮНОШИ фин. забеги 09 декабря 2014г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический  манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Организация Город ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ГУБАЙДУЛЛИН КАРИМ 1999 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 2.01,07 2 ГУБАЙДУЛЛИН ТШ, САФИУЛЛИНА ГГ

2 ИШБУЛДИН ИЛЬХАМ 1998 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.04,05 2 НОСОВА МЕ

3 СИБГАТУЛЛИН ФАНИС 1999 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.04,08 2 ФЕДОРОВ НВ

4 АРТЮХИН АНДРЕЙ 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.06,09 2 СМИРНОВА ОВ

5 ВАХИТОВ РАУШАТ 1999 2 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 2.06,15 2 ГИЛЬФАНОВЫ РГ СА

6 МАННАПОВ ИНСАФ 1998 2 ПЕСТРЕЧИНСКИЙ КДЮСШ 2.08,73 2 МАСТРОВ ВН

7 ТАРАНОВ КИРИЛЛ 1999 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 2.09,05 2 ГАБДРАХМАНОВ РР

8 НОВИЦКИЙ ЕГОР 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.10,13 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

9 ГИЗЯТОВ ТИМУР 1999  КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.15,90 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

10 КУТЛАХМЕТОВ АЙНУР 1999 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 2.20,43 1Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП, СУРКИН БА

11 АРЫКОВ ИЛЬЯ 1998 1Ю АРСК АРЧА 2.21,06 1Ю БАКИРОВ БК

12 НУРГАЛИЕВ АЛМАЗ 1998 1Ю АРСК АРЧА 2.21,65 1Ю БАКИРОВ БК

13 МАГДЕЕВ СУЛЕЙМАН 1998 1Ю АРСК АРЧА 2.22,85 1Ю БАКИРОВ БК

14 ФАЗЛИЕВ ШАМИЛЬ 1999 3 КАЗАНЬ ТАСМА 2.23,19 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

 СМИРНОВ СЕРГЕЙ 1999 3 ПЕСТРЕЧИНСКИЙ КДЮСШ сошел ЧУКУРОВ АИ

ВК РОДИОНОВ МВАН 1996  КАЗАНЬ КЭТ/ПРИВОЛЖАНИН 2.12,86 3 САДРЕТДИНОВ ДФ, СВЕРИГИН РР

ВК НАЗМУТОВ АРТУР 1992 2 КАЗАНЬ КНИТУ/ПРИВОЛЖАНИН 2.13,97 3 САДРЕТДИНОВ ДФ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 1998-1999 Г.Р.

БЕГ 800 М

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1998-1999, 2000-20001 гг.р.



ЮНОШИ фин. забеги 09 декабря 2014г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический  манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Организация Город ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1998-1999, 2000-20001 гг.р.

1 ДЕГТЯРЕВ КОНСТАНТИН 2000 2 БАВЛЫ ДЮСШ 1 2.08,58 2 ТУХБАТУЛЛИН ФФ

2 КОВАЛЕВ ИВАН 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.13,40 3 СТАРИКОВ ВИ

3 ЗАХАРОВ ЭДГАР 2001 3 БАВЛЫ ДЮСШ 1 2.13,45 3 ФАХРИЕВ ММ

4 МАННАПОВ ИЛЬШАТ 2000 2 ПЕСТРЕЧИНСКИЙ КДЮСШ 2.16,18 3 МАСТРОВ ВН

5 БАДРТИНОВ ИЛЬНАЗ 2001 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.16,18 3 КОРНЕВА АВ

6 ВАСИЛЬЕВ АЛМАЗ 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.17,58 3 ПЕРМИТИНЫ ВА КВ

7 ТИМКАЕВ ШАМИЛЬ 2000 3 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 2.17,96 3 ИЛЬЯСОВ ФЗ

8 МИКУШОВ ДАНИИЛ 2001 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.19,99 3 СТАРИКОВ ВИ

9 БИКУЛОВ КИРИЛЛ 2000 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.23,66 1Ю СТАРИКОВ ВИ

10 ГАБДРАХМАНОВ ДАМИР 2000 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 2.35,68 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

11 ГУБАЙДУЛЛИН АРТЕМ 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.39,22 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК ХАЙДАРОВ АЙДАР 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 2.34,42 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК ИДРИСОВ ДАНИЛЬ 2002 4 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 2.59,30 БР СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ЮНОШИ 2000-2001 Г.Р.



ЮНОШИ финальные забеги 08 декабря 2014г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ГУБАЙДУЛЛИН КАРИМ 1999 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 4.18,4 2 ГУБАЙДУЛЛИН ТШ, САФИУЛЛИНА ГГ

2 ЮМАНОВ СЕМЕН 1998 2 АЛЬКЕЕВСКИЙ ДЮСШ 4.19,5 2 ИРДИНКИН НП

3 МАННАПОВ ИНСАФ 1998 2 ПЕСТРЕЧИНСКИЙ КДЮСШ 4.29,0 3 МАСТРОВ ВН

4 КОЛЕСНИКОВ АНАТОЛИЙ 1998 3 ЧЕРЕМШАНСКИЙ ДЮСШ ЧЕРЕМШАН 4.32,0 3 ШЕРМАТОВА ТС

5 АХМЕТЗЯНОВ АЯЗ 1999 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4.32,3 3 ПЕТРОВЫ ТН ВМ

6 ТЕРЕНТЬЕВ ИГОРЬ 1999 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4.34,9 3 ПЕРМИТИН КВ ВА

7 БОДРЯГИН СЕРГЕЙ 1999 2 ЧЕРЕМШАНСКИЙ ДЮСШ ЧЕРЕМШАН 4.38,0 3 ШЕРМАТОВА ТС

8 ХАРИТОНОВ ДЕНИС 1998 0 ЧЕРЕМШАНСКИЙ ДЮСШ ЧЕРЕМШАН 4.45,5 3  

10 АНДРОНОВ АРТЕМ 1998 3 ЧЕРЕМШАНСКИЙ ДЮСШ ЧЕРЕМШАН 4.45,6 3 ТИМИРЯСОВ АА

11 НУРГАЛИЕВ АЛМАЗ 1998 1Ю АРСК АРЧА 4.47,7 1Ю БАКИРОВ БК

12 КУТЛАХМЕТОВ АЙНУР 1999 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 4.56,0 1Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП, СУРКИН БА

13 АРЫКОВ ИЛЬЯ 1998 1Ю АРСК АРЧА 5.12,2 2Ю БАКИРОВ БК

14 МАГДЕЕВ СУЛЕЙМАН 1998 1Ю АРСК АРЧА 5.12,4 2Ю БАКИРОВ БК

ВК ГАРАФУТДИНОВ АЗАТ 1996 2 КАЗАНЬ КНИТУ/ПРИВОЛЖАНИН 4.33,2 3 САДРЕТДИНОВ ДФ

ВК НАСИПОВ АЙНУР 1996 3 КАЗАНЬ КГСХА/ПРИВОЛЖАНИН 4.33,3 3 САДРЕТДИНОВ ДФ, МИННИБАЕВ ЭШ

1 ПЛАКСИН СЕМЕН 2000 3 ЗАИНСК ДЮСШ 4.31,6 3 ЛИСОВ ВВ

2 ЕРМАКОВ ДАНИЛ 2000 1 КАЗАНЬ УОР 4.31,8 3 ИЛЬИН ВГ

3 ЗАХАРОВ ЭДГАР 2001 3 БАВЛЫ ДЮСШ 1 4.33,0 3 ФАХРИЕВ ММ

4 МУЛЮКОВ ДИНАР 2001 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 4.54,2 1Ю АЙЗАТУЛЛОВ АФ

5 АКИМЧУК РОМАН 2000 1Ю ЧЕРЕМШАНСКИЙ ДЮСШ ЧЕРЕМШАН 4.59,2 1Ю ЗАХАРОВ ПИ

6 ТИМКАЕВ ШАМИЛЬ 2000 3 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 5.08,9 1Ю ИЛЬЯСОВ ФЗ

7 КУЗНЕЦОВ РУСЛАН 2001 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 5.15,7 2Ю АЙЗАТУЛЛОВ АФ

8 ТУЗОВ СТАНИСЛАВ 2000 1Ю ЧЕРЕМШАНСКИЙ ДЮСШ ЧЕРЕМШАН 5.16,8 2Ю ШЕРМАТОВА ТС

9 БАЙКОВ АРТУР 2001 2Ю ЗАИНСК ДЮСШ 5.21,7 2Ю ЛИСОВ ВВ

10 ПАВЛОВ АНАТОЛИЙ 2001 1Ю ЧЕРЕМШАНСКИЙ ДЮСШ ЧЕРЕМШАН 5.24,9 2Ю ЗАХАРОВ ПИ

ЮНОШИ 2000-2001 Г.Р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 1998-1999 Г.Р.

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1998-1999, 2000-20001 гг.р.

БЕГ 1500 М



ЮНОШИ фин. забеги 09 декабря 2014г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический  манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 БОДРЯГИН СЕРГЕЙ 1999 2 ЧЕРЕМШАНСКИЙ ДЮСШ ЧЕРЕМШАН 6.44,4 2 ШЕРМАТОВА ТС

2 ВАФИН РУЗИЛЬ 1998 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7.02,1 3 ПЕТРОВЫ ТН ВМ

3 АНДРОНОВ АРТЕМ 1998 3 ЧЕРЕМШАНСКИЙ ДЮСШ ЧЕРЕМШАН 7.11,1 3 ТИМИРЯСОВ АА

ВК ГРИГОРЬЕВ СЕРГЕЙ 1996 1 КАЗАНЬ УОР 5.59,3 КМС ПАВЛОВ ИЛ

ВК ВАРАКСИН МАКСИМ 1996 КМС КАЗАНЬ УОР 6.14,3 1 ИЛЬИН ВГ

ВК ЕГОРОВ ГЕННАДИЙ 1997 1 КАЗАНЬ СТРЕЛА 5.52,6 КМС ПАВЛОВ ВЛ

1 ЕРМАКОВ ДАНИЛ 2000 1 КАЗАНЬ УОР 6.55,4 3 ИЛЬИН ВГ

2 ПЛАКСИН СЕМЕН 2000 3 ЗАИНСК ДЮСШ 7.08,9 3 ЛИСОВ ВВ

3 ТУЗОВ СТАНИСЛАВ 2000 1Ю ЧЕРЕМШАНСКИЙ ДЮСШ ЧЕРЕМШАН 7.37,1 1Ю ШЕРМАТОВА ТС

ЮНОШИ 2000-2001 Г.Р.

БЕГ 2000 М СП

ЮНОШИ 1998-1999 Г.Р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1998-1999, 2000-20001 гг.р.



ЮНОШИ ФИН.ЗАБЕГИ 09 декабря 2014г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический  манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

Территория
Организация                                                        
Ведомство       

Результат Вып. разр. Ф.И. О. тренера

РУЧ.ХР.

1 КОЛЕСНИКОВ АНАТОЛИЙ 1998 3 ЧЕРЕМШАНСКИЙ ДЮСШ ЧЕРЕМШАН 10.14,2 3 ШЕРМАТОВА ТС

2 ТЕРЕНТЬЕВ ИГОРЬ 1999 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 10.15,3 3 ПЕРМИТИН КВ ВА

3 ХАРИТОНОВ ДЕНИС 1998 0 ЧЕРЕМШАНСКИЙ ДЮСШ ЧЕРЕМШАН 10.15,4 3  

4 БОДРЯГИН СЕРГЕЙ 1999 2 ЧЕРЕМШАНСКИЙ ДЮСШ ЧЕРЕМШАН 10.20,6 1Ю ШЕРМАТОВА ТС

5 ТАЙМАНОВ ДАНИЛ 1998 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 10.20,7 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

1 МУЛЮКОВ ДИНАР 2001 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 10.18,5 3 АЙЗАТУЛЛОВ АФ

2 КАРИЕВ АЙНУР 2000 2Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 10.43,8 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

3 АКИМЧУК РОМАН 2000 1Ю ЧЕРЕМШАНСКИЙ ДЮСШ ЧЕРЕМШАН 10.48,5 1Ю ЗАХАРОВ ПИ

4 ПАВЛОВ АНАТОЛИЙ 2001 1Ю ЧЕРЕМШАНСКИЙ ДЮСШ ЧЕРЕМШАН 11.45,2 2Ю ЗАХАРОВ ПИ

5 ЯББАРОВ ИЛЬФАТ 2000 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 11.48,9 2Ю МИГУНОВА НВ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1998-1999, 2000-20001 гг.р.

МБОУ ДО СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ г.КАЗАНИ
КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г. КАЗАНИ

ЮНОШИ 1998-1999 Г.Р.

ЮНОШИ 2000-2001 Г.Р.

БЕГ 3000 М


